
SPZ/21/08/008030/2024

1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

a

2. Městská část Praha – Kunratice

I. PREAMBULE

II. DOHODA STRAN

číslo dat. schránky: cxnbudp 
(dále jen „Nabyvatel“)

Elektronický podpis - 26.4.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Tomáš Veselý
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 9.10.2024 08:55:10-000 +02:00

číslo dat. schránky: 48ia97h 
(dále jen „Převodce“)

se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zastoupené:

se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zastoupená:

1. Nabyvatel prohlašuje, že má zájem na své náklady v rámci realizace stavby, kterou vede pod názvem 
„Stavba č. 0138 TV Kunratice, etapa 0007 Komunikace III, ul. Golčova, K Betáni, Volarská, 
Kostelní náměstí. – 2. část“ (dále jen „Stavba“)“, vybudovat část výše uvedené Stavby, a to 
v rozsahu ulic K Betáni a Kostelní náměstí na pozemcích parc.č. 2495/1, 2497, 1659/1, 2505/1, 
2381, 2506/2, 2506/1, 2383/2, 2460, 1659/4, 1658, 2, 108 a 2382 v k.ú. Kunratice.

K Libuši 7, 148 00, Praha 4 - Kunratice 
00231134
CZ00231134

– starostkou městské části

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 – Staré Město
00064581
CZ 00064581
Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 
rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního

Smlouva o převodu práv a povinností ze stavebního 
povolení

Tato Smlouva o převodu práv a povinností ze stavebního povolení (dále jen „Smlouva“) podle § 1746 
odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se uzavírá mezi smluvním stranami:

(Převodce a Nabyvatel jsou ve Smlouvě označováni společně jako „Smluvní strany“, nebo každý 
jednotlivě jako „Smluvní strana“.

1. Převodce převádí touto Smlouvou na Nabyvatele veškerá práva a povinnosti stavebníka 
z Územního rozhodnutí a ze Stavebního povolení, a to za účelem vybudováni Stavby, a to:

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiia
MHMPXPOFYIZO

2. Převodce je k dnešnímu dni nositel práv a povinností z Územního rozhodnutí č.j. 
P4/047317/10/OST/PODE ze dne 25.5.2010 vydaného Městskou částí Praha 4, Úřadem městské 
části, odborem stavebním a ze Stavebního povolení čj. P4/137375/16/OST/MAJR ze dne 
20.10.2016 vydaného Městskou částí Praha 4, Úřadem městské části, odborem stavebním, které jsou 
přílohami této Smlouvy. Smluvní strany mají zájem na tom, aby Územní rozhodnutí a Stavební 
povolení opravňovalo k realizaci Stavby na pozemcích pro stavbu vyčleněných, a proto mají zájem 
za tímto účelem převést práva a povinnosti Převodce z Územního rozhodnutí a ze Stavebního 
povolení na Nabyvatele.



„Stavby č. 0138 - TV Kunratice, etapa 0007 Komunikace III, ul. K Betáni a Kostelní náměstí“, 

na pozemcích parc.č 2495/1, 2497, 1659/1, 2505/1, 2381, 2506/2, 2506/1, 2383/2, 2460, 1659/4, 

1658, 2, 108 a 2382 v k.ú. Kunratice v souladu s podmínkami stanovenými v územním 

rozhodnutím a Stavebním povolením  v rozsahu nezbytném pro realizaci této Stavby. Nabyvatel 

tímto uvedená práva a povinnosti z Územního rozhodnutí a ze Stavebního povolení přijímá a 

zavazuje se realizovat uvedenou Stavbu v souladu s podmínkami územního rozhodnutí a 

Stavebního povolení. 

 

2. Práva a povinnosti z Územního rozhodnutí a ze Stavebního povolení dle čl. I.2 této Smlouvy jsou 

na Nabyvatele převáděna bezúplatně. 

 

3. Nabyvatel tímto uvedená práva a povinnosti z Územního rozhodnutí a ze Stavebního povolení 

přijímá a zavazuje se realizovat uvedenou Stavbu v souladu s podmínkami územního rozhodnutí a 

Stavebního povolení. 

 

4. Po skončení Stavby se Nabyvatel zavazuje bezúplatně převést práva a povinnosti z územního 

rozhodnutí a ze Stavebního povolení této Smlouvy zpět na Převodce. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nabyvatel prohlašuje, že získal všechna potřebná oprávnění a rozhodnutí pro platné uzavření této 

Smlouvy. 

 

2. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým právním řádem, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

3. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou 

jednat v souladu s účelem této Smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž budou činit vše nezbytné pro 

dosažení účelu této Smlouvy. 

 

4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění zajistí hl. m. Praha. 

 

5. Tuto Smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.  

 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“), obou Smluvních stran, 

příp. jejich zástupců, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 

elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvy), a to 

dnem připojení posledního z nich. 

 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 

této Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Smlouvě mohou být, v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za podmínek 

stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.  

 



9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyla uzavřena 

v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

10. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 06.11.2023 k návrhu na svěření 

nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této Smlouvy v 

plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

 

 

 

Příloha:  - Územní rozhodnutí č.j. P4/047317/10/OST/PODE 

- Stavební povolení č.j. P4/137375/16/OST/MAJR 

 

 

 

Převodce:      Nabyvatel: 

 

 

………………………………………………….  ………………………………………………. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA     MČ Praha – Kunratice 

Ing. arch. Tomáš Veselý       Ing. Lenka Alinčová 

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci                                           starostka MČ Praha – Kunratice 

rozhodování o území, 

pověřený řízením odboru investičního 

    

 

 

elektronicky podepsáno 

 



V Praze dne 25.5.2010

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

SPIS. ZN.: P4/2686/2009/OST/PODE
Č.J.: P4/047317/10/OST/PODE
Oprávněná úřední osoba: •

Komunikace - OBJ. 11
Dešťová kanalizace - OBJ. 21
Veřejné osvětlení - OBJ. 41
Přeložky MI S Telefonica 02 - OBJ. 51
Přeložka vodovodu - OBJ. 31
Přeložka plynovodu - OBJ. 35

STAVBA č. 0138 TV KUNRATICE, etapa 0007, řeší dílčí výstavbu technické vybavenosti (TV) 
Kunratic. Stavba je situována v jižní oblasti centra městské části.

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 2, 10/1, 10/2, 11/1, 12, 13, 15, 17,24, 30/1, 39/1,40,41, 44/1, 
44/2,44/3,44/4,46,50,52,54/1,59/1,59/3,59/4, 59/5,59/40,59/68, 108,1651,1652/1,1658,1659/1, 
1678/1, 1678/2, 1679, 1681, 1682, 1683/1,1684/1, 1684/2, 1688, 1689, 1691, 1693, 1694, 1695, 1696/1, 
1708/1, 1708/2, 1709/1, 1709/2, 1709/3, 1709/4, 1710, 1712/1, 1714, 1716, 1720, 1732,2381,2382, 
2383/2, 2387,2389/1, 2460, 2467,2495, 2497,2505/1,2506/1, 2506/2, 2581 v katastrálním území 
Kunratice.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
Úřad městské části, Táborská 350/32, Praha 4 - Nusle 

odbor stavební

Výroková část:
Úřad městské části Praha 4, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut bl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 17.8.2009 podalo

Hlavní město Praha, zast. MHMP OMI, Ič 00064581, Vyšehradská čp. 2075/51,128 OOPraha 28, 
které zastupuje ZAVOS s.r.o., IČ 60203013, Vinohradská č.p. 1371/28,120 00 Praha 2

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby
nazvané

STAVBA č 0138 TV KUNRATICE, etapa 0007
Komunikace III. - ul. Golčova, K Betáni, Volarská, Kostelní nám. - 2 část

Praha, Kunratice

Stavba je členěna na následující (inženýrské) objekty:

. MČ Praha 4 - ÚMČ Praha 4
— Odbor stavební
Toto rozhodnuti nabylo právní moci dne...2.2970

V Praze dne: ...4.2.2272.
Podpis:. 1

mailto:frantisekpodesva@praha4.cz
















Č.j. P4/047317/10/OST/PODE str. 9

Odůvodnění:

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Hlavní město Praha, zast. MHMP OMI, IČ 00064581, Vyšehradská č.p. 2075/51, 128 OOPraha 28,

Dne 17.8.2009 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.
Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl žadatel dne 3.9.2009 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla 
doplněna dne 9.12.2009.
Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 18.2.2010, o jehož výsledku byl 
sepsán protokol. Na základě výsledku tohoto jednání bylo dohodnuto, že dojde k částečné změně umístění 
účastnických rozvaděčů ( přesunutí ). V původní dokumentaci byly řešeny formou plastových sloupků 
umístěných v uličním prostora v zatravněných plochách. Změna spočívá v jejich posunutí zvolného 
terénu směrem ke stavebním objektům v rámci stávajících dotčených pozemků. S touto změnou včetně 
opravené projektové dokumentace byla dána účastníkům řízení možnost ktéto změně se vyjádřit Ve 
stanové lhůtě k této změně nebyla vznesena žádná připomínka.
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje 
obecným požadavkům na využívání území.
Umístění předmětné stavby řeší dílčí výstavu technické vybavenosti části Kunratic. Předmětem je 
především rekonstrukce uličního profilu, kde kromě zkvalitnění povrchových úprav dojde rovněž ke 
zklidnění uličního profilu. Bude provedena nová dešťová kanalizace a rekonstrukce veřejného osvětlení a 
budou realizovány přeložky stávajících inženýrských sítí ( sdělovací kabel Telecom, vodovod, plynovod).
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje 
obecným požadavkům na využívání území.
Celková situace v měřítku katastrální mapy a měř 1:1000 a koordinační situace stavby v měř.: 1:500 
bude po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí v souladu s ustanovením § 92 odst. 4 stavebního zákona 
ověřena a předána žadateli.
Dokumentaci stavby pro územní řízení zpracoval • autorizovaný inženýr pro dopravní stavby 
vedený v seznamu autorizovaných osob ČKAIT pod číslem •

13) Budou dodrženy podmínky dané ve vyjádření - vyjádření Dopravního podniku hl.m. Prahy a.s., ze 
dne 22.5.2007, zn.: 100130/19VIk664/1 249:
- v rámci dokumentace pro stavební řízení bude předložena dokumentace dopravně -inženýrských 

opatření na dobu realizace stavby

K řízení byly doloženy tyto doklady a podklady:
1/ majetkoprávní doklady:

- kopie katastrální mapy vyhotovené Katastrálním úřadem pro hl.m.Prahu, pracoviště Praha 
- výpisy z kat. nemovitostí ze dne 31.8.2009
- dodatek ke smlouvě o výpůjčce ze dne 24.9.2009 k pozemku parc.č. 11/1 v k.ú.Kunratice
- souhlas vlastníka pozemků parc.č. 15 a parc.č. 16 v k.ú. Kunratice
- souhlas vlastníka pozemku parc.č. 39/1 v k.ú. Kunratice
- souhlas vlastníka pozemku parc.č. 40 v k.ú. Kunratice
- souhlas vlastníka pozemků parc.č. 44/2,44/3 a 44/4 v k.ú. Kunratice
- souhlas vlastníka pozemků parc.č. 59/1,59/5,59/40 a 59/68 v k.ú. Kunratice
- souhlas vlastníka pozemku parc.č.59/3 a 59/4 v k.ú. Kunratice
- souhlas vlastníka pozemku parc.č. 1679 v k.ú. Kunratice
- souhlas vlastníka pozemku parc.č. 1684/1 v k.ú. Kunratice
- souhlas vlastníka pozemku parc.č. 1684/2 v k.ú. Kunratice
- souhlas vlastníka pozemků parc.č. 1708/1 a 1708/2 v k.ú. Kunratice
- souhlas vlastníka pozemku parc.č. 1710 v k.ú. Kunratice







Č.j. P4/047317/10/OST/PODE str. 12

Odbor stavební Úřadu MČ Praha 4 posoudil okruh účastníků územního řízení podle § 85 stavebního 
zákona tak, že účastníkem tohoto řízení ve smyslu § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona je žadatel:

Účastníkem územního řízení ve smyslu § 85 odst. 2,písm, a) považuje odbor stavební Úřadu MČ Praha 4 
vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:
A) vlastníci dotčených pozemků
Hlavní město Praha,svěřená správa nemovitosti ve vlastnictví obce MČ Kunratice pozemky parc..č. 2,4, 
5, 12, 13, 108, 1628, 1693,1694, 1720,1718,1731/2, 1732, 2381, 2382,2383/2, 2391, 2460, 2467, 
2495, 2497, 2505/1, 2506/1, 2506/2, 2581,1728 v k.ú. Kunratice
Česká republika, právo hospodaření s majetkem státu - Národní muzeum, Václavské nám. 1700/68 
pozemky parc.č. 10/1 a 10/2 v k.ú. Kunratice

Účastníkem územního řízení ve smyslu § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona je obec, na jejímž území 
má být požadovaný záměr uskutečněn:

Hlavní město Praha, které v řízení zastupuje Útvar rozvoje hl.m. Prahy, Vyšehradská 2077/57, 
128 00 Praha 28

Hlavní město Praha, zast. MHMP OMI, IČ 00064581, Vyšehradská č.p. 2075/51, 128 OOPraha 28, 
které zastupuje ZAVOS s.r.o., IČ 60203013, Vinohradská č.p. 1371/28, 120 00 Praha



Č.j. P4/047317/10/OST/PODE str. 13

- čistě obytné
- parky, historické zahrady a hřbitovy v historickém jádru obce
- lesní porosty

OB
ZP
LR

B) vlastníci dotčených staveb
Pražské vodovody a kanalizace a.s., Ke Kablu 971, 102 00 Praha
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu PP, U Plynárny 500, 145 08 Praha 4
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2,140 22 Praha 4
ELTODO-CITELUM, s.r.o.,Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
Účastníkem územního řízení ve smyslu § 85 odst.2, písm.b) považuje odbor stavební Úřadu MČ Praha 4 
- vlastníky sousedních pozemků a staveb .

Účastníkem územního řízení ve smyslu § 85 odst.2, písm.c) považuje odbor stavební Úřadu MČ Praha 4 
- OKAS Úřadu MČ Praha 4, Táborská 350/32, 140 45 Praha 4, dle ust. § 18 odst. 1, písm.h) zák.č.

131/2000 sb., o hl. m. Praze ve znění pozdějších předpisů.

Oznámení o zahájení řízení:
Dne 17.8.2009 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.
Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl žadatel dne 3.9.2009 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla 
doplněna dne 9.12.2009.
Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
opatřením ze dne 13.1.2010. přičemž účastníkům řízení dle ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona a 
dotčeným orgánům doručoval jednotlivě a účastníkům řízení dle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona, 
doručoval veřejnou vyhláškou. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 
18.2.2010, o jehož výsledku byl sepsán protokoLNa základě výsledku tohoto jednání bylo dohodnuto, že 
dojde k částečné změně umístění účastnických rozvaděčů ( přesunutí ). V původní dokumentaci byly 
řešeny formou plastových sloupků umístěných v uličním prostoru v zatravněných plochách. Změna 
spočívá v jejich posunutí z volného terénu směrem ke stavebním objektům v rámci stávajících dotčených 
pozemků. K této změně, včetně opravené projektové dokumentace byla dána účastníkům řízení možnost 
se vyjádřit. Ve stanové lhútě k této změně nebyla vznesena žádná připomínka.
Podle platného Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy, schváleným usnesením 
Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 10/05 ze dne 9.9.1999, který nabyl účinnosti dne 1.1.2000 
včetně schválených a platných změn, se záměr výše uvedené stavby nachází v plochách s funkčním 
využitím:
SV - C - všeobecně smíšené se stanoveným kódem míry využití území C

Využití pozemků musí být v souladu s vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl.m. Prahy o závazné části územního 
plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy, ve znění pozdějších změn a doplňků.
Předložený záměr není v rozporu s funkčním využitím platného územního plánu hl.m. Prahy. 
V dotčených funkčních plochách lze jako doplňkové funkční využití umístit liniová vedení technické 
infrastruktury.



Č.j. P4/0473 17/10/OST/PODE str. 14

Poučení účastníků:

pověřená vedením odboru stavebního

Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může dle ust. § 81 odst. 1 ve spojení s ust. § 83 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 
doručením k odboru stavebnímu Magistrátu hl. m. Prahy, se sídlem Jungmannova 35/29, Praha 1, 
podáním učiněným u odboru stavebního Úřadu městské části Prahy 4, se sídlem Táborská 350, Praha 4.

dodejka:
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 1000 
Kč byl zaplacen dne 20.5.2010

Obdrží:
doporučeně do vlastních rukou:
ZAVOS s.r.o., IDDS: drvcqvv
Útvar rozvoje hl.m.Prahy, příspěvková organizace, IDDS: c2zmahu

Závěr:
Odbor stavební Úřadu MČ Praha 4 v řízení zajistil úplnost podkladů pro rozhodnutí a umožnil 
účastníkům řízení se s nimi seznámit a uplatnit vyjádření (námitky) k nim.
K ochraně veřejných zájmů stavební úřad přezkoumal a odůvodnil soulad navržené stavby s územně 
plánovací dokumentací, obecnými technickými požadavky na výstavbu, přezkoumal a stanovil požadavky 
k ochraně zdraví a životního prostředí a k ochraně dalších veřejných zájmů, jak vyplynuly z projednání 
a stanovisek dotčených orgánů. Na základě zjištění, že návrh je v souladu s výše uvedenými veřejnými 
zájmy, bylo rozhodnuto jak je ve výroku uvedeno.
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

Nebyly uplatněny žádné připomínky.
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Umístění navržené stavby vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou 
č. 26/1999 Sb. hl.m.Prahy, o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl.m. Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, zejména těmto požadavkům:
čl. 4 - umísťování staveb
Návrh na umístění stavby je rovněž v souladu s požadavky zvláštních předpisů, podle nichž posuzují 
návrh dotčené orgány státní správy. Výše uvedená předložená stanoviska dotčených orgánů byla 
souhlasná. Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a jejich požadavky, které již nevyžadovaly 
úpravu návrhu, byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí.



Č.j. P4/047317/10/OST/PODE str. 15

Co: spis, evidence

Příloha:
pro navrhovatele po nabytí právní moci rozhodnutí:
přehledná situace v měřítku 1:1000 a koordinační situace v měř. 1:500.

Hlavní město Praha, IČ 00064581, MHMP OKR, IDDS: 48ia97h
Hlavní město Praha, IČ 00064581, MHMP OÚP, IDDS: 48ia97h
Hlavní město Praha, IČ 00064581, MHMP OOP, IDDS: 48ia97h
Hlavní město Praha, IČ 00064581, MHMP OKP, IDDS: 48ia97h
ÚMČ Praha 4 OŽPAD, Táborská č.p. 350/32, 140 45 140 45 Praha 4-Nusle

b) vyvěšením na úřední desce ÚMČ Praha — Kunratice, K Libuši 7, 148 00 Praha Kunratice 
po dobu 15 dnů

a) vyvěšením na úřední desce Úřadu městské části Praha 4, Táborská ul. 36/372, Praha 4 — 
Nusle po dobu 15 dnů

H Ostatní účastníci řízení dle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 odst. 1 
správního řádu:

III. Obyčejně: —
Útvar rozvoje hl. m. Prahy evidence ÚR, IČ 70883858, • IDDS: c2zmahu
Písemnost není způsobilá k doručení do datové schránky:
Útvar rozvoje hl. m. Prahy evidence ÚR m Vyšehradská č.p. 2077/57,128 00 Praha 28



V Praze dne 20.10.2016

p o v o l u j e .

1.

2.

3.

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

na pozemku parc. č. 2, 10/1, 11/1, 12, 13, 108, 1658, 1659/1, 1693, 1694, 1720, 1732, 2381, 2382, 
2383/2, 2387, 2460, 2467, 2495, 2497, 2505/1, 2506/1, 2506/2, 2581 v katastrálním území Kunratice

(dále jen "stavba") se podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

SPIS. ZN.: P4/170981/15/OST/MAJR
Č.J.: P4/137375/16/OST/MAJR

Oprávněná úřední osoba:

P o d m í n k y :
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

„Stavba č. 0138 - TV Kunratice, etapa 0007 Komunikace III 
ul. Golčova, K Betáni, Volarská, Kostelní nám. - 2 část“ 

Praha, Kunratice,

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Úřad městské části, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 

odbor stavební

Úřad městské části Praha 4, odbor stavební, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 16 odst. 1 a § 40 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a podle obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 111 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 22.12.2015 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zast. MHMP OTV, IČO 00064581, sídlem Mariánské náměstí č.p. 
2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město, které zastupuje společnost ZAVOS s.r.o., IČO 60203013, sídlem 
Vinohradská č.p. 2516/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání rozhodl, že změna stavby pozemní komunikace 
nazvaná:

Stavba obsahuje:
- stavební úpravy pozemních komunikací spočívající v provedení úprav směrového a výškového 

vedení a konstrukčního uspořádání vozovek, parkovacích stání a chodníků v ul. Golčova, Do Dubin, 
K Betáni, Volarská, Kostelní náměstí, Za kostelem a jejich odvodnění.

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost DOPRAVNÍ 
A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o., Modřanská č.p. 1387/11, Praha 
4-Modřany, 143 00 Praha 412, která bude po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí ověřena 
a zaslána stavebníkovi.
Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, tj. osobou oprávněnou k provádění stavebních nebo 
montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů, který při realizaci zabezpečí 
odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím.
Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu min. 10 dní předem termín zahájení stavby, název 
a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět; změny v těchto skutečnostech oznámí



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 2 

neprodleně stavebnímu úřadu. Současně předloží jeho příslušné oprávnění k provádění stavebních 
nebo montážních prací. 

4. Stavba bude věcně i časově koordinována se stavbami, které nejsou předmětem tohoto rozhodnutí  
a které nevyžadují stavební povolení ani ohlášení stavby, zejména se stavbou veřejného osvětlení, 
přeložky MTS Telefonica O2, přeložky plynovodu, které budou provedeny dle územního rozhodnutí 
vydaného odborem stavebním Úřadu městské části Praha 4 dne 25.5.2010 pod č.j. 
P4/047317/10/OST/PODE, spis. zn. P4/2686/2009/OST/PODE, které nabylo právní moci dne 
8.7.2010. 

5. Stavba bude věcně i časově koordinována se stavbami, které nejsou předmětem tohoto rozhodnutí, 
zejména se stavbou dešťové kanalizace a přeložkou vodovodu, které byly umístěny územním 
rozhodnutím vydaným odborem stavebním Úřadu městské části Praha 4 dne 25.5.2010 pod č.j. 
P4/047317/10/OST/PODE, spis. zn. P4/2686/2009/OST/PODE, které nabylo právní moci dne 
8.7.2010, které budou prováděny na základě stavebního povolení vydaného příslušným speciálním 
stavebním úřadem, kterým je odbor stavební Úřadu městské části Praha 4, jako vodoprávní úřad, 
podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů 

6. Stavba bude koordinována s plánovanou pokládkou telekomunikační sítě společnosti T-Mobile 
Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4. 

7. Před výjezdem ze staveniště na komunikaci bude instalováno čistící zařízení s tlakovou vodou, aby 
bylo zabráněno znečištění komunikací. 

8. Výkopové práce v místě křížení se stávajícími podzemními vedeními a v blízkosti těchto  vedení 
budou  prováděny ručně. 

9. Výkopy a skládky nesmějí zabraňovat přístupům ke vchodům a vjezdům přilehlých staveb  
a pozemků i k zařízením, které z důvodů bezpečnostních, požárních nebo provozních musí být stále 
přístupné (uzávěry, vstupy do inženýrských sítí aj.).    

10. Budou zachovány všechny stávající sjezdy na sousední nemovitosti v oblasti dotčené stavbou. 
11. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
12. Ve smyslu ust. § 115 odst. 1 stavebního zákona stavební úřad stanoví, že stavbu lze užívat jen na 

základě kolaudačního souhlasu dle ust. § 122 odst. 1 stavebního zákona. Stavebník oznámí před 
dokončením stavby termín jejího dokončení za účelem provedení závěrečné kontrolní prohlídky dle 
ust. § 122 odst. 2 stavebního zákona. 

13. Ve smyslu ust. § 115 odst. 1 stavebního zákona stavebník oznámí stavebnímu úřadu za účelem 
provedení kontrolních prohlídek stavby tyto fáze výstavby: 

- Zhutnění pláně. 
- Provedení podkladních vrstev vozovky a chodníků a osazení obrubníků. 
- Dokončení stavby a zahájení zkušebního provozu. 

14. Požadavky uplatněné v závazných stanoviscích dotčených orgánů a vlastníků technické a dopravní 
infrastruktury stavebník zabezpečí takto: 

a) Budou splněny podmínky odboru ochrany prostředí MHMP: 
- U zemních a stavebních prací, při manipulaci s prašným materiálem a při jeho nakládání 

bude použito postupů a prostředků, které zajistí minimalizaci produkce prachu. 
- Mezideponie prašného materiálu budou plachtovány nebo kropeny tak, aby jejich povrch 

nevysychal. 
- Před výjezdem nákladních aut z prostoru staveniště na veřejné komunikace bude 

v případě potřeby zajištěno odstraňování bláta z pneumatik a podběhů. 
- Pokud v souvislosti se stavbou dojde ke znečištění veřejných komunikací, stavebník 

neprodleně a na své náklady zajistí očištění takovýchto komunikací. 
- Nákladní prostor automobilů bude zajištěn proti jakémukoli úniku převáženého materiálu.  

b) Budou splněny podmínky odboru životního prostředí a dopravy ÚMČP4: 
- K závěrečné kontrolní prohlídce budou předloženy doklady vypovídající o způsobu 

využití odpadů ze stavební činnosti nebo o způsobu jejich odstranění, pokud využití 
odpadů v souladu se zákonem o odpadech není možné. 

- Při realizaci stavby bude zachováno maximum vzrostlé zeleně při dodržení norem ČSN 
83 9011 Práce s půdou, ČSN 83 9021 Rostliny a jejich výsadba, ČSN 83 9031 Trávníky a 
jejich zakládání, ČSN 839051 Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy, ČSN 83 
9061 Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

- Bude dbáno na ochranu na ochranu kořenového systému dřevin v blízkosti stavby. 



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 3 

- Žádné stavební materiály ani výkopky nebudou skladovány v blízkosti vzrostlých dřevin. 
Zařízení staveniště požadujeme přednostně umístit na zpevněných plochách, případně na 
volných travnatých plochách v dostatečné vzdálenosti od dřevin (mimo kořenovou zónu). 
Plocha pak bude zrekultivována a zatravněna. 

- Dočasné zábory místních komunikací v průběhu realizace stavby budou prováděny při 
dodržení podmínek uvedených v povolení, které vydá příslušný silniční správní úřad 
k žádosti doručené zhotovitelem stavebních prací, písemná žádost musí být silničnímu 
správnímu úřadu doručena nejpozději 30 dnů přede dnem požadovaného termínu 
uskutečnění záborů. 

- Změna stávající místní úpravy provozu na pozemních komunikacích bude na dotčených 
komunikacích realizována jen na základě předchozího stanovení příslušným správním 
orgánem (zde OŽPAD ÚMČ Praha 4). 

- Po celou dobu realizace stavby musí být umožněn přístup ke všem nemovitostem 
v oblasti dotčené stavbou a příjezd vozidle integrovaného záchranného systému  
a nezbytné dopravní obsluhy. 

- Při provádění stavby musí být pozemní komunikace užívány v souladu s § 19 zákona  
o pozemních komunikacích. 

c) Bude splněna podmínka Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy: 
- Během stavebních prací nesmí být stavebním materiálem a zeminou zaházeny zdroje 

požární vody (požární hydranty); bude zachována průjezdnost a sjízdnost komunikací 
alespoň v jednom jízdním pruhu pro mobilní požární techniku, v případě uzavírky 
komunikace uvědomte Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, Praha 2, tel.: 
950 850 011 a to 15 dnů předem. 

d) Bude splněna podmínka odboru stavebního Úřadu městské části Praha 4, vodoprávní úřad:  
- Odvodnění komunikace včetně odvodnění zemní pláně bude řešeno s ohledem na vodní 

režim podloží v souladu s příslušnou normou a dle platných technických podmínek (TP83 
Odvodnění pozemních komunikací vydané Ministerstvem dopravy 6.2.2014, účinným od 
1.3.2014). 

e) Budou splněny podmínky Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava: 
- Stavební činností nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod. Použité 

stavební mechanizmy budou zajištěny tak, aby nedošlo ke znečištění území ropnými 
látkami. 

- Dešťové vody ze zpevněných ploch budou likvidovány na pozemku investora tak, aby 
nedošlo k podmáčení okolních pozemků. 

f) Budou splněny podmínky společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o.: 
- Stávající zařízení veřejného a slavnostního osvětlení nesmí být uvedenou stavbou 

poškozeno ani jinak dotčeno. Při předčasné demontáži VO je investor stavby povinen 
zajistit a provozovat provizorní osvětlení, jehož stupeň bude odpovídat funkční třídě 
komunikace. Po dobu provádění stavební činnosti nesmí být  zařízení VO a SO oploceno 
a musí být správci přístupné a ovladatelné 24 hodin denně. V průběhu realizace stavby 
musí investor zajistit ochranu stávajícího veřejného nebo slavnostního osvětlení, které se 
nachází v blízkosti stavby, zejména kabelů před poškozením vozidly nebo jinou 
mechanizací. 

- Bude respektováno ochranné pásmo zařízení VO. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti 
menší než 1 m od zařízení krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení sítí VO 
nebudou používány strojní mechanismy či nevhodné nářadí. 

- Zahájení činností, které budou zasahovat do zařízení správce bude správci písemně 
oznámeno nejméně 5 dní před zahájením prací. 

- Při provádění zemních prací v blízkosti kabelového vedení je stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání. 
Odkryté kabelové vedení je stavebník povinen zabezpečit proti prověšení, poškození  
a odcizení. 

- Stavebník není oprávněn trasu kabelového vedení přejíždět vozidly nebo stavební 
mechanizací, a to až do doby, než kabelové vedení řádně zabezpečí proti mechanickému 
poškození. 

g) Budou splněny podmínky společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.: 



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 4 

- Bude respektováno ochranné pásmo sítě elektronických komunikací. Při jakékoliv 
činnosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního 
vedení nesmí stavebník používat mechanizační prostředky a nevhodné nářadí. 

- Započetí činnosti bude oznámeno společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
- Při provádění zemních prací v blízkosti podzemního vedení je stavebník povinen 

postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání 
podzemního vedení. Odkryté vedení je stavebník povinen zabezpečit proti prověšení, 
poškození a odcizení. 

- Stavebník není oprávněn trasu podzemního vedení mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než podzemní vedení řádně zabezpečí proti 
mechanickému poškození. 

h) Budou splněny podmínky společnosti PREdistribuce, a.s.: 
- Bude respektováno ochranné pásmo dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., mj. podzemní 

vedení nesmí být přejížděno mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 tun. 
- Při výkopových pracích nesmí dojít k narušení kabelových tras. 
- Veškeré výkopové práce v těsné blízkosti kabelových tras nutno provádět za odborného 

dozoru společnosti PREdistribuce, a.s. Zahájení prací v ochranném pásmu energetických 
zařízení je nutné předem nahlásit společnosti PREdistribuce, a.s. 

i) Budou splněny podmínky společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s.: 
- Pokud dojde při opravě povrchu vozovky či chodníku ke změně nivelity, je stavebník 

povinen výškově upravit plynárenské zařízení a povrchové znaky plynárenského zařízení 
dotčené uvedenou činností. 

- V ochranném pásmu plynárenského zařízení nebudou prováděny činnosti, které by mohly 
ohrozit plynárenská zařízení, jejich spolehlivost a bezpečnost provozu a při provádění 
veškerých činností v ochranném pásmu i mimo něj nesmí dojít k poškození 
plynárenského zařízení. Ochranné pásmo činí 1 m na obě strany od půdorysu. 

- Do vzdálenosti menší než 2,5 m od plynárenského zařízení po dobu realizace neumísťovat 
objekty zařízení stavenišť, maringotky, skládky stavebního a jiného materiálu, jeřábové 
dráhy, sklady a čerpací stanice pohonných hmot a jiných hořlavin. 

- Stavební a výkopové práce ve vzdálenost menší než 1 m od plynárenského zařízení 
provádět pouze ručně, ve vzdálenosti menší než 0,5 m od povrchu plynovodního potrubí 
navíc bez použití pneumatických nebo elektrických nástrojů. 

- V ochranném pásmu plynárenského zařízení provádět hutnění konstrukčních vrstev 
vozovky a chodníku bez vibrací. 

- Termín zahájení stavební činnosti v ochranném pásmu bude písemně oznámen minimálně 
14 dní předem společnosti PPD. 

j) Budou splněny podmínky společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s.: 
- Všechny aktuální povrchové znaky na našich stávajících zařízeních, které se nacházejí 

v území stavby, musí být zachovány, případně renovovány a provedeny výškové 
rektifikace. Stávající kanalizační stoky, vodovodní řady a jejich funkce nesmí být vlivem 
výstavby ani následného provozu poškozeny. 

k) Budou splněny podmínky společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s.: 
- Budou dodrženy ČSN 75 5401, TNV 75 5402, 75 5411, ČSN 73 6133 Návrh a provádění 

zemního tělesa pozemních komunikací, 75 6101 Stokové sítě a kanalizační přípojky, 73 
6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

- Pokud se provádění stavebních prací dotkne povrchových znaků vodovodu a kanalizace 
pro veřejnou potřebu, podmínkou realizace akce je jejich rektifikace. 

- V ochranném pásmu vodovodu a v místech křížení s vodovodním řadem provádět 
výkopové práce ručně. 

- V době sníženého nadloží nepojíždět nad vodovodním řadem a kanalizační stokou těžkou 
nákladní technikou. 

- Zařízení staveniště situovat mimo ochranné pásmo stávajících vodovodů a stok. 
- Odkryté vodovodní a kanalizační potrubí zabezpečit proti poklesu a vybočení. 
- Nad stávajícími vodovodními řady neskladovat stavební ani výkopový materiál. 
- Zajistit stavební a výkopový materiál proti napadání nebo splavení do kanalizačních 

objektů a stok. 



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR

str. 5

Účastníkem řízení je podle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád") HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zast. MHMP OTV, IČO 00064581, sídlem 
Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město, které zastupuje společnost ZAVOS s.r.o., IČO 
60203013, sídlem Vinohradská č.p. 2516/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2 a Městská část Praha-Kunratice, 
IČO 00231134, sídlem K Libuši č.p. 7/10, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414.

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě 
a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 
podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Zároveň je upozornil, že k později 
uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. V souladu s ust. 
§ 114 odst. 4 stavebního zákona byli v oznámení o zahájení řízení účastníci řízení poučeni o podmínkách 
pro uplatňování námitek. Ve stanovené lhůtě se nikdo nevyjádřil.

V průběhu řízení byly dle ust. § 110 stavebního zákona předloženy tyto doklady:
- projektová dokumentace, kterou vypracovala společnost DIPRO, s.r.o., ověřil , ,

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 011639, datovaná 10/2011, aktualizace 05/2016,
- plná moc Hlavního města Prahy pro společnost Zavos s.r.o. vyhotovená 23.2.2015,
- pověření Josefa Krčila společností ZAVOS s.r.o. ze dne 1.2.2016,
- Smlouva o výpůjčce, kterou dne 24.9.2007 uzavřela městská část Praha – Kunratice a Hl. město Praha 

zastoupené firmou ZAVOS s.r.o.,
- Dodatek č. 1 Smlouvy o výpůjčce ze dne 24.9.2007, který dne 17.3.2010 uzavřela městská část Praha – 

Kunratice a Hl. město Praha zastoupené firmou ZAVOS s.r.o.,
- Smlouva o provedení stavby, kterou dne 17.12.2015 uzavřelo Národní muzeum a Hlavní město Praha 

zastoupené firmou ZAVOS s.r.o.,
- stanovisko investora a projektanta k vyjádřením organizací,
- seznam a adresy osob, které mají vlastnická práva nebo práva odpovídající věcnému břemenu 

k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich,
- výpis z KN pro LV 1812, 1088, 1616 vyhotovený dne 25.8.2016,

Odůvodnění:
Dne 22.12.2015 obdržel Úřad městské části Praha 4, odbor stavební, žádost o stavební povolení na shora 
uvedenou stavbu. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Žádost o stavební povolení byla podána 
na předepsaném formuláři dle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu. K žádosti byly připojeny přílohy uvedené v části B přílohy č. 9 
k této vyhlášce.

Po dokončení bude stavba obsahovat:
- stavební úpravy pozemních komunikací spočívající v provedení úprav směrového a výškového 

vedení a konstrukčního uspořádání vozovek, parkovacích stání a chodníků v ul. Golčova, Do Dubin, 
K Betáni, Volarská, Kostelní náměstí, Za kostelem a jejich odvodnění.

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl stavebník dne 27.1.2016 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno a současně 
stanovena přiměřená lhůta k doplnění. Žádost byla doplněna pod č.j. 71330 dne 19.5.2016. Vzhledem 
k tomu, že žádost, i přes její doplnění, nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její 
řádné posouzení, byl stavebník dne 24.6.2016 vyzván k jejímu doplnění, řízení bylo přerušeno a současně 
byla stanovena přiměřená lhůta k doplnění. Žádost byla doplněna pod č.j. 109098 dne 17.8.2016.

- V průběhu celé stavby bude umožněn přístup PVK, a.s., k vodovodním řadům, 
kanalizačním stokám a ovládacím armaturám v prostoru staveniště za účelem provádění 
manipulace, údržby a oprav.

l) Budou splněny podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.:
- Před zahájením stavby bude zjištěn aktuální stav plánované optické trasy, jejíž plán 

a poloha je zakreslena ve vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s..



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 6 

- územní rozhodnutí vydané ÚMČ Praha 4, OST, dne 25.5.2010 pod č.j. P4/047317/10/OST/PODE, 
spis. zn. P4/2686/2009/OST/PODE, které nabylo právní moci dne 8.7.2010, 

- souhlas ÚMČ Praha 4, OST, č.j. P4/014345/12/OST/PODE ze dne 13.2.2012, 
- souhlas ÚMČ Praha 4, OST, č.j. 092654/16/OST/PODE ze dne 8.7.2016, 
- sdělení ÚMČ Praha 4, OST, č.j. P4/095785/16/OST/PODE ze dne 15.7.2016, 
- souhlasné závazné stanovisko ÚMČ Praha 4, OST, č.j. P4/027398/16/OST/LUBA ze dne 14.3.2016, 
- rozhodnutí MHMP, OCP, č.j. MHMP 545118/2016/OCP-IV/R-32/Hka ze den 31.3.2016, které nabylo 

právní moci dne 22.4.2016, 
- vyjádření městské části Praha – Kunratice, č.j. MCP-KU 324/2016 ze dne 8.3.2016, 
- rozhodnutí městské části Praha – Kunratice, č.j. MC P-KU 02034/2016 ze dne 9.8.2016, které nabylo 

právní moci dne 15.8.2016, 
- stanovisko MHMP, DOP, č.j. MHMP-192435/2012/DOP-O4/Da ze dne 29.2.2012, 
- vyjádření Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, zn. 63238/2015-263 ze dne 7.12.2015  

a zn. 9668/2012-263 ze dne 2.3.2012, 
- vyjádření MHMP, OOP, SZn. S-MHMP-0088390/202/1/OOP/VI ze dne 16.3.2012, 
- vyjádření společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o., zn. EC 0400/0327/12 ze dne 3.2.2012, 
- stanovisko společnosti DP hl. m. Prahy, svodná komise, zn. 100130/06V176/156 ze dne 28.2.2012, 
- stanovisko Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, č.j. KRPA-12947-1/ČJ-2012-0000DŽ 

ze dne 22.2.2012, 
- vyjádření ÚMČ Praha 4, OŽPAD, zn. P4/009590/12/OŽPAD/ALEX/st. ze dne 15.2.2012, 
- stanovisko HS hl. m. Prahy, č.j. HSHMP 4271/2012-Pol/268 ze dne 13.2.2012, 
- sdělení MHMP, OPP, č.j. S-MHMP 87598/2012/Rad ze dne 10.2.2012, 
- souhlasné závazné stanovisko MHMP, OKR, č.j. S-MHMP 88779/2012/OKR ze dne 7.2.2012, 
- souhlasné závazné stanovisko HZS hl. m. Prahy, č.j. HSAA-1288-155/ODP6-2012 ze dne 3.2.2012, 
- vyjádření společnosti Kolektory Praha , a.s., zn. 761/004/01/12 ze dne 26.1.2012, 
- vyjádření společnosti ČEPS, a.s., zn. 0000009826 ze dne 18.9.2015, 
- vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0100475529 ze dne 5.10.2015, 
- vyjádření společnosti ČEZ ICT Services, a.s., zn. 0200366963 ze dne 5.10.2015, 
- vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č.j. 704413/15 ze dne 5.10.2015, 
- vyjádření společnosti PREdistribuce, a.s., zn. 300027653 ze dne 7.10.2015, 
- vyjádření společnosti PPD, a.s., zn. 3628/Mo/OSDS/2015 ze dne 12.10.2015, 
- vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o., zn. 7623/15/OVP/N ze dne 22.10.2015, 
- vyjádření společnosti Optiline a.s. zn. 1411501560 ze dne 2.11.2015, 
- vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o., zn. 2624/15/BRA/N ze dne 22.10.2015, 
- vyjádření společnosti UPC Česká republika, s.r.o., č.j. 1772/15 ze dne 30.10.2015, 
- vyjádření společnosti TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., zn. 1311502711 ze dne 

2.11.2015, 
- vyjádření společnosti SITEL, spol. s r.o., zn. 1111504713 ze dne 2.11.2015, 
- vyjádření společnosti Dial Telecom, a.s., zn. PH351795 ze dne 2.11.2015, 
- vyjádření společnosti PVS a.s. zn. 0606/13/2/02 ze dne 19.2.2013, zn. 3892/15/2/02 ze dne 27.10.2015 

a 0126/12/2/02 ze dne 9.2.2012, 
- vyjádření společnosti PVK, a.s., zn. PVK 4509/OTPČ/12 ze dne 2.2.2012 a zn. PVK 60823/OTPČ/15 

ze dne 12.11.2015, 
- vyjádření společnosti ERDING a.s. ze dne 4.11.2015, 
- vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. zn. E24378/15 ze dne 4.11.2015 
- vyjádření společnosti Pražská teplárenská a.s. č.j. 2908/2015 ze dne 5.11.2015, 
- vyjádření MV ČR ze dne 9.11.2015, 
- vyjádření MO ČR, SEM Praha, odd. ochrany územních zájmů, č.j. ÚP-497/2-129-2015 ze dne 

7.10.2015, 
- vyjádření organizace TSK hl.m. Prahy, odd. provozu telematických systémů, ze dne 11.11.2015, 
- vyjádření společnosti Planet A a.s. ze dne 13.10.2015, 
- vyjádření společnosti CentroNet, a.s., zn. 703/2015 ze dne 2.11.2015, 
- vyjádření společnosti iLine s.r.o. č.j. 1951/2015 ze dne 5.11.2015, 
- vyjádření organizace TSK hl.m. Prahy, svodná komise, zn. TSK/03233/12/2200/Me ze dne 24.2.2012, 
- vyjádření společnosti eHAMnet, s.r.o., č.j. #6954/16 ze dne 3.2.2016, 
- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 1.12.2015, 
- vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s. zn. UPTS/OS/130050/2016 ze dne 23.2.2016. 



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 7 

Okruh účastníků řízení byl stanoven ve smyslu ust. § 109 stavebního zákona takto:  
- stavebník: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zast. MHMP OTV, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré 
Město, které zastupuje společnost ZAVOS s.r.o., Vinohradská č.p. 2516/28, Vinohrady, 120 00  
Praha,  

- vlastník stavby pozemní komunikace, na níž má být provedena změna: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město (pozemní 
komunikace označená NN3704 na pozemku parc. č. 2387, k.ú. Kunratice),  
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město se svěřenou 
správou nemovitostí Městská část Praha-Kunratice, K Libuši č.p. 7/10, Praha 4-Kunratice, 148 00  
Praha 414 (místní komunikace Golčova, Do Dubin, K Betáni, Volarská, Kostelní náměstí, Za 
kostelem), 

- vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna:  
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město (pozemek parc. 
č. 1659/1, 2387, k.ú. Kunratice), 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město se svěřenou 
správou nemovitostí Městská část Praha-Kunratice, K Libuši č.p. 7/10, Praha 4-Kunratice, 148 00  
Praha 414 (pozemek parc. č. 2, 11/1, 12, 13, 108, 1658, 1693, 1694, 1720, 1732, 2381, 2382, 2383/2, 
2460, 2467, 2495, 2497, 2505/1, 2506/1, 2506/2, 2581, k.ú. Kunratice), 
NÁRODNÍ MUZEUM, Václavské Náměstí č.p. 1700/68, Nové Město, 115 79  Praha (pozemek parc. 
č. 10/1, k.ú. Kunratice), 

- vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku 

nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město se svěřenou 
správou nemovitostí Městská část Praha-Kunratice, K Libuši č.p. 7/10, Praha 4-Kunratice, 148 00  
Praha 414 (stavba č.p. 485 na pozemku parc. č. 2, k.ú. Kunratice), 
PREdistribuce, a.s., Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U plynárny č.p. 500/44, 
145 08  Praha 4-Michle, 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 

- vlastníci (správci) inženýrských sítí, které se dle doložených vyjádření v oblasti dále nacházejí nebo 

mohou být dotčena jejich ochranná pásma:   

ELTODO-CITELUM, s.r.o., Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411, 
Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město, 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Pařížská č.p. 67/11, 110 00  Praha 1-Josefov, 

- účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo 

stavby na něm a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li 

být tato práva prováděním stavby přímo dotčena), podle ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona se 

účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí: 

pozemek parc. č. 26 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 109 a stavba č.p. 536 na něm, 
pozemek parc. č. 106/1 a stavba č.p. 13 na něm, 
pozemek parc. č. 107/1 a stavba č.p. 535 na něm, 
pozemek parc. č. 38 a stavba č.p. 12 na něm, 
pozemek parc. č. 36 a stavba č.p. 517 na něm, 
pozemek parc. č. 31 a stavba č.p. 102 na něm, 
pozemek parc. č. 30/2 a stavba č.p. 16 na něm, 
pozemek parc. č. 33 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 39/1 a stavba č.p. 17 na něm, 
pozemek parc. č. 40 a stavba č.p. 19 na něm, 
pozemek parc. č. 44/1 a stavba č.p. 20 na něm, 
pozemek parc. č. 43/1 a stavba č.p. 21 na něm, 
pozemek parc. č. 43/3 a stavba č.p. 1738 na něm, 
pozemek parc. č. 41/4 a stavba č.p. 1699 na něm, 
pozemek parc. č. 44/2 a stavba č.p. 276 na něm, 



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 8 

pozemek parc. č. 3 a stavba č.p. 34 na něm, 
pozemek parc. č. 4 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 5 a stavba č.p. 486 na něm, 
pozemek parc. č. 10/2 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemky parc. č. 10/3, 24 a stavba č.p. 77 na nich, 
pozemek parc. č. 25 a stavba č.p. 32 na něm, 
pozemek parc. č. 23 a stavba č.p. 96 na něm, 
pozemek parc. č. 22/1 a stavba č.p. 95 na něm, 
pozemek parc. č. 21 a stavba č.p. 63 na něm, 
pozemek parc. č. 20 a stavba č.p. 31 na něm, 
pozemek parc. č. 19 a stavba č.p. 30 na něm, 
pozemek parc. č. 18/1 a stavba č.p. 29 na něm, 
pozemek parc. č. 17 a stavba č.p. 28 na něm, 
pozemek parc. č. 15 a stavba č.p. 26 na něm, 
pozemek parc. č. 45 a stavba č.p. 22 na něm, 
pozemek parc. č. 47 a stavba č.p. 23 na něm, 
pozemek parc. č. 46 a stavba č.p. 24 na něm, 
pozemek parc. č. 50 a stavba č.p. 435 na něm, 
pozemek parc. č. 54/1 a stavba č.p. 25 na něm, 
pozemek parc. č. 54/4 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 58/3 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 57 a stavba č.p. 69 na něm, 
pozemek parc. č. 59/48 a stavba č.p. 1063 na něm, 
pozemek parc. č. 59/47 a stavba č.p. 1064 na něm, 
pozemek parc. č. 59/40 a stavba č.p. 847 na něm, 
pozemek parc. č. 1682 a stavba č.p. 428 na něm, 
pozemek parc. č. 1681 a stavba č.p. 408 na něm, 
pozemek parc. č. 1683/2 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 59/4 a stavba č.p. 577 na něm, 
pozemek parc. č. 59/6 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1684/1 a stavba č.p. 548 na něm, 
pozemek parc. č. 1684/3 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1686/4 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1686/3 a stavba č.p. 969 na něm, 
pozemek parc. č. 1688 a stavba č.p. 272 na něm, 
pozemek parc. č. 1691 a stavba č.p. 273 na něm, 
pozemek parc. č. 1689 a stavba č.p. 281 na něm, 
pozemek parc. č. 59/58 a stavba č.p. 1053 na něm, 
pozemek parc. č. 59/59 a stavba č.p. 1052 na něm, 
pozemek parc. č. 59/60 a stavba č.p. 1051 na něm, 
pozemek parc. č. 59/61 a stavba č.p. 1050 na něm, 
pozemek parc. č. 1712/1 a stavba č.p. 220 na něm, 
pozemek parc. č. 1714 a stavba č.p. 301 na něm, 
pozemek parc. č. 1716 a stavba č.p. 381 na něm, 
pozemek parc. č. 1718 a stavba č.p. 185 na něm, 
pozemek parc. č. 72 a stavba č.p. 391 na něm, 
pozemek parc. č. 74 a stavba č.p. 443 na něm, 
pozemek parc. č. 1721 a stavba č.p. 370 na něm, 
pozemek parc. č. 1731/2 a stavba č.p. 1701 na něm, 
pozemek parc. č. 1733/2 a stavba č.e. 433 na něm, 
pozemek parc. č. 1705/2 a stavba č.p. 1039 na něm, 
pozemek parc. č. 1706 a stavba č.p. 731 na něm, 
pozemek parc. č. 1708/2 a stavba č.p. 565 na něm, 
pozemek parc. č. 1709/3 a stavba č.p 964 na něm, 
pozemek parc. č. 1709/4 a stavba č.p. 1071 na něm, 
pozemek parc. č. 1710 a stavba č.p. 344 na něm, 
pozemek parc. č. 1695 a stavba č.p. 343 na něm, 



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 9 

pozemek parc. č. 1696/2 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1697 a stavba č.p. 547 na něm, 
pozemek parc. č. 1673/2 a stavba č.p. 1122 na něm, 
pozemek parc. č. 1675/2 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1675/3 a stavba č.p. 362 na něm, 
pozemek parc. č. 1677/2 a stavba č.p. 333 na něm, 
pozemek parc. č. 1677/3 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1678/2 a stavba č.p. 889 na něm, 
pozemek parc. č. 1679 a stavba č.p. 454 na něm, 
pozemek parc. č. 1666 a stavba č.p. 458 na něm, 
pozemek parc. č. 1661/4 a stavba č.p. 1481 na něm, 
pozemek parc. č. 1659/2 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1651 a stavba č.p. 260 na něm, 
pozemek parc. č. 1653/2 a stavba č.p. 793 na něm, 
pozemek parc. č. 1654 a stavba č.p. 257 na něm, 
pozemek parc. č. 1656 a stavba č.e. 387 na něm, 
pozemek parc. č. 2233/2 a stavba č.p. 358 na něm, 
pozemek parc. č. 2231/3 a rozestavěná budova na něm, 
pozemek parc. č. 2230 a stavba č.p. 651 na něm, 
pozemek parc. č. 2228 a stavba č.p. 650 na něm, 
pozemek parc. č. 2226 a stavba č.e. 106 na něm, 
pozemek parc. č. 2227/2 a stavba č.p. 862 na něm, 
pozemek parc. č. 2225/2 a stavba č.p. 271 na něm, 
pozemek parc. č. 2225/4 a stavba č.p. 1410 na něm, 
pozemek parc. č. 2020/4 a stavba č.p. 798 na něm, 
pozemek parc. č. 2020/6 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 2020/3 a stavba č.p. 797 na něm, 
pozemek parc. č. 2020/5 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1979/11 a stavba č.p. 1081 na něm, 
pozemek parc. č. 1979/13 a stavba č.p. 1082 na něm, 
pozemek parc. č. 1979/15 a stavba č.p. 1083 na něm, 
pozemek parc. č. 1979/17 a stavba č.p. 1084 na něm, 
pozemky parc. č. 1979/19, 1979/20 a stavba č.p. 1085 na nich, 
pozemek parc. č. 1979/21 a stavba č.p. 1086 na něm, 
pozemky parc. č. 1979/23, 1979/24 a stavba č.p. 1087 na nich, 
pozemky parc. č. 1979/25, 1979/26 a stavba č.p. 1088 na nich, 
pozemky parc. č. 1979/27, 1979/28 a stavba č.p. 1089 na nich, 
pozemek parc. č. 1979/29 a stavba č.p. 1090 na něm, 
pozemek parc. č. 1941/17 a stavba č.p. 1091 na něm, 
pozemek parc. č. 1941/7 a stavba č.p. 1092 na něm, 
pozemek parc. č. 1941/8 a stavba č.p. 1093 na něm, 
pozemek parc. č. 1941/11 a stavba č.p. 1094 na něm, 
pozemek parc. č. 1941/12 a stavba č.p. 1095 na něm, 
pozemek parc. č. 1939/2 a stavba č.e. 144 na něm, 
pozemek parc. č. 1936/12 a stavba č.p. 1096 na něm, 
pozemek parc. č. 1936/11 a stavba č.p. 1097 na něm, 
pozemky parc. č. 1936/10, 1936/9 a stavba č.p. 1098 na nich, 
pozemky parc. č. 1936/8, 1936/7 a stavba č.p. 1099 na nich, 
pozemek parc. č. 1936/6 a stavba č.p. 1100 na něm, 
pozemek parc. č. 1935/2 a stavba č.p. 1020 na něm, 
pozemek parc. č. 1647/3 a stavba č.p. 1496 na něm, 
pozemek parc. č. 6, 16, 18/2, 22/2, 27, 28, 32, 35, 37/1, 37/2, 41/3, 43/2, 44/4, 52, 53, 54/3, 55, 56/1, 
58/2, 59/1, 59/3, 59/5, 59/7, 59/18, 59/19, 59/29, 59/30, 59/31, 59/32, 59/38, 59/39, 59/68, 59/70, 
73/1, 75, 107/2, 107/3, 1647/2, 1652/1, 1653/1, 1655, 1657/1, 1657/2, 1659/3, 1660/1, 1661/2, 
1667/1, 1673/1, 1674, 1675/1, 1677/1, 1678/1, 1680, 1683/1, 1684/2, 1684/4, 1684/6, 1685/1, 1686/1, 
1686/2, 1690, 1692, 1696/1, 1698, 1705/1, 1707, 1708/1, 1709/1, 1709/2, 1711, 1712/2, 1713, 1719, 
1722, 1731/1, 1733/1, 1935/1, 1936/1, 1936/13, 1939/1, 1941/1, 1941/5, 1941/14, 1941/16, 1979/1, 



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 10 

1979/10, 1979/22, 1979/35, 1979/37, 1979/39, 1979/41, 1979/47, 1979/49, 2020/1, 2020/2, 2225/1, 
2225/3, 2227/1, 2229, 2231/1, 2233/1, 2389/1, 2390, 2465/1, 2465/2, 2494, vše k.ú. Kunratice. 

- osoba, o které tak stanoví zvláštní právní předpis, pokud mohou být stavebním povolením dotčeny 

veřejné zájmy chráněné podle zvláštních právních předpisů a o těchto věcech nebylo rozhodnuto  

v územním rozhodnutí: 
Podle § 70 odst. 3 zákona č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších změn  
a doplňků (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“), je upraveno postavení občanských sdružení 
jako účastníků řízení. Dle tohoto ustanovení je občanské sdružení oprávněno, při dodržení 
stanovených podmínek, účastnit se správního řízení, při němž mohou být dotčeny zájmy ochrany 
přírody a krajiny chráněné zákonem o ochraně přírody a krajiny, pokud oznámí svou účast písemně 
do osmi dnů ode dne, kdy mu bylo příslušným správním orgánem zahájení řízení oznámeno. Dnem 
sdělení informace o zahájení řízení se rozumí den doručení jejího písemného vyhotovení nebo první 
den jejího zveřejnění na úřední desce správního orgánu a současně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.  
V daném případě bylo zahájení řízení oznámeno opatřením č.j. P4/112767/16/OST/MAJR ze dne 
5.9.2016. Ve stanovené lhůtě neoznámilo svou účast ve správním řízení žádné občanské sdružení. 

 
Ve stavebním řízení speciální stavební úřad přezkoumal podanou žádost o stavební povolení a připojené 
podklady z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona a projednal ji dle ust. § 112 stavebního zákona 
s účastníky řízení a dotčenými orgány. 
Dále ověřil, že projektová dokumentace je zpracována v souladu s podmínkami rozhodnutí o umístění 
stavby, které vydal odbor stavební Úřadu městské části Praha 4 dne 25.5.2010 pod č.j. 
P4/047317/10/OST/PODE spis. zn. P4/2686/2009/OST/PODE, které nabylo právní moci dne 8.7.2010, 
jak vyplývá z doloženého souhlasu vydaného podle § 15 odst. 2 stavebního zákona odborem stavebním 
Úřadu městské části Praha 4 dne 8.7.2016 pod č.j. P4/092654/16/OST/PODE spis. zn. 
P4/089321/16/OST/PODE. 
Speciální stavební úřad dále ověřil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná a byla zpracována 
oprávněnou osobou tak, jak je stanoveno ve vyhlášce č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb. 
V souladu s ustanovením § 111 odst. 1 písm. b) stavebního zákona též ověřil, že projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu dle ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou 
se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a zjistil, že stavba je 
provedena dle norem, na které se tato vyhláška odkazuje, což vyplývá i z doložených stanovisek 
dotčených orgánů. 
Dále speciální stavební úřad ověřil, že v projektové dokumentaci stavby byly v odpovídající míře řešeny 
obecné požadavky na výstavbu zohledněné ve vyhlášce č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a dospěl k těmto závěrům: 
- projektová dokumentace je zpracována tak, že vyhovuje požadavkům stanoveným v § 4 odst. 1 

citované vyhlášky, kterým jsou mimo jiné stanoveny požadavky na chodníky a ostatní pochozí 
plochy, které musí umožňovat samostatný, bezpečný, snadný a plynulý pohyb osobám s omezenou 
schopností pohybu nebo orientace a jejich míjení s ostatními chodci,  

- projektová dokumentace je zpracována tak, že vyhovuje požadavkům stanoveným v příloze č. 2 k této 
vyhlášce, kterou jsou upraveny technické požadavky zabezpečující bezbariérové užívání pozemních 
komunikací a veřejného prostranství, přechody přes vozovku jsou navrženy jako bezbariérové 
s maximálním navýšením obruby 2,0 cm nad vozovkou a signálními a varovnými pásy z reliéfní 
dlažby. 

V souladu s ustanovením § 111 odst. 1 písm. c) stavebního zákona speciální stavební úřad ověřil, že je 
zajištěn příjezd ke stavbě a že předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, 
které stavební úřad zohlednil v podmínkách ve výroku rozhodnutí. 
Dle ustanovení § 115 odst. 1 stavebního zákona stanovil v podmínce ve výroku tohoto rozhodnutí, že 
stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu, neboť se jedná o stavbu, jejíž vlastnosti nemohou 
budoucí uživatelé ovlivnit, tedy změnu stavby dopravní infrastruktury. 
Na základě výše uvedeného speciální stavební úřad neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 
 
P  o  u  č  e  n  í    o    o  d  v  o  l  á  n  í  :  
Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může dle ust. § 81 odst. 1 ve spojení s ust. § 83 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") odvolat ve lhůtě 15 



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR

otisk úředního razítka

vedoucí oddělení stavebního řádu II

str. 11

dnů ode dne jeho oznámení doručením k odboru dopravních agend Magistrátu hl. m. Prahy, se sídlem 
Jungmannova 35/29, Praha 1, podáním učiněným u odboru stavebního Úřadu městské části Prahy 4, se 
sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, s potřebným počtem stejnopisů (včetně příloh) tak, aby 
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve 
výši 5000 Kč byl zaplacen.

Upozornění:
- Stavba nesmí být zahájena dříve, dokud toto povolení nenabude právní moci.
- Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 

právní moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou 
žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti 
stavebního povolení.

- Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka 
o tom, že od provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena.

- Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
- Pro provádění stavby platí současně podmínky územního rozhodnutí územní rozhodnutí 

vydaného odborem stavebním Úřadu městské části Praha 4 dne 25.5.2010 pod č.j. 
P4/047317/10/OST/PODE spis. zn. P4/2686/2009/OST/PODE, které nabylo právní moci dne 
8.7.2010.

- Nejpozději k závěrečné prohlídce bude předložen doklad o vytýčení prostorové polohy stavby, 
vypracované úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem.

- Výrobky pro stavbu, které mají rozhodující význam pro výslednou kvalitu stavby a představují 
zvýšenou míru ohrožení oprávněných zájmů, jsou stanoveny a posuzovány podle zvláštních 
právních předpisů, kterými jsou zejména nařízení vlády č. 163/2002 Sb. , kterým se stanoví 
technické požadavky na vybrané stavební výrobky. K závěrečné kontrolní prohlídce bude 
předložen doklad o požadovaných vlastnostech použitých výrobků.

- Skutečné provedení stavby bude respektovat vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

- Zhotovitel stavby a stavebník jsou povinni při provádění stavby respektovat a dodržet ustanovení 
vyhlášky č. 26/1999 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl. m. Praze, ve 
znění pozdějších předpisů.

- Při provádění stavebních prací je nutno dbát na dodržování požadavků zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci) a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništích.

- Budou dodrženy požadavky správců těch stávajících podzemních sítí, které se na staveništi 
nacházejí, na nahlášení zahájení prací příslušným referentům těchto správců a požadavky na 
způsob provádění prací v blízkosti těchto sítí.



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR

PO-PÁ 8-12. E-mail:tel.

str. 12

Obdrží:
I. Účastníci řízení dle § 115 odst. 5 stavebního zákona doporučeně do vlastních rukou:
- ZAVOS s.r.o., IDDS: drvcqvv
- Městská část Praha-Kunratice, zast. starostkou Městské části Praha-Kunratice, IDDS: cxnbudp

Po dni nabytí právní moci stavebního povolení stavební úřad zašle stavebníkovi: 
jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace 
štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.

II. Účastníci řízení dle § 109 stavebního zákona ve spojení s § 115 odst. 5 stavebního zákona v souvislosti 
s § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou:

b) doručuje se veřejnou vyhláškou na úřední desku ÚMČ Praha – Kunratice, K Libuši 10/7, 
148 00 Praha 4 – Kunratice (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)

a) doručuje se veřejnou vyhláškou na úřední desku ÚMČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 
140 46 Praha 4 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)

Při provádění stavby je nutno zajišťovat čistotu na veřejném prostranství podle vyhlášky č. 
8/2008 Sb., HMP, o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích (vyhláška 
o čistotě).
Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.
V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající z povinnosti 
právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů.
Před započetím prací uzavře stavebník nájemní smlouvy s vlastníky jednotlivých dotčených 
pozemků a k závěrečné kontrolní prohlídce předloží doklad o ukončení nájemních smluv.
K závěrečné kontrolní prohlídce bude předložen doklad o ukončení smlouvy o výpůjčce s MČ 
Praha - Kunratice.
Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky 5/2007 Sb. hl. m. Prahy, kterou se stanoví systém 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
vznikajících na území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem (vyhláška 
o odpadech)
Při provádění stavebních prací je nutné postupovat tak, aby byly splněny povinnosti stanovené 
zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (např. aby nedocházelo k nadměrnému 
zraňování nebo úhynu živočichů nebo k ničení jejich biotopů).
O rozsahu nutné geodetické dokumentace pro účely digitální mapy Prahy je možno se informovat 
na Útvaru rozvoje hl.m.Prahy, pracoviště Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2, obj.“C“, č.dv. 314,

Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu. Souhlas vydává na žádost 
stavebníka zdejší stavební úřad. Stavebník v žádosti uvede identifikační údaje o stavbě a 
předpokládaný termín jejího dokončení. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří 
závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy. 
Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán. 
Žádost o vydání kolaudačního souhlasu stavebník podává na formuláři, jehož obsahové 
náležitosti jsou stanoveny v příloze č. 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu. K žádosti se připojí přílohy 
uvedené v části B přílohy č. 12 k této vyhlášce. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby je nutno 
předložit náležitosti dle téže vyhlášky.
Stavebník předloží stavebnímu úřadu spolu se žádostí o vydání kolaudačního souhlasu, 
dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným 
odchylkám oproti vydanému stavebnímu povolení nebo ověřené projektové dokumentaci. Jde-li o 
stavbu technické nebo dopravní infrastruktury, předloží dokumentaci geodetické části skutečného 
provedení stavby.



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 13 

účastníci řízení podle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona: 
- NÁRODNÍ MUZEUM, IDDS: gez6tzc 
- PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
- ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
- Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 
- Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 
 
účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona – identifikace označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí: 

pozemek parc. č. 26 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 109 a stavba č.p. 536 na něm, 
pozemek parc. č. 106/1 a stavba č.p. 13 na něm, 
pozemek parc. č. 107/1 a stavba č.p. 535 na něm, 
pozemek parc. č. 38 a stavba č.p. 12 na něm, 
pozemek parc. č. 36 a stavba č.p. 517 na něm, 
pozemek parc. č. 31 a stavba č.p. 102 na něm, 
pozemek parc. č. 30/2 a stavba č.p. 16 na něm, 
pozemek parc. č. 33 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 39/1 a stavba č.p. 17 na něm, 
pozemek parc. č. 40 a stavba č.p. 19 na něm, 
pozemek parc. č. 44/1 a stavba č.p. 20 na něm, 
pozemek parc. č. 43/1 a stavba č.p. 21 na něm, 
pozemek parc. č. 43/3 a stavba č.p. 1738 na něm, 
pozemek parc. č. 41/4 a stavba č.p. 1699 na něm, 
pozemek parc. č. 44/2 a stavba č.p. 276 na něm, 
pozemek parc. č. 3 a stavba č.p. 34 na něm, 
pozemek parc. č. 4 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 5 a stavba č.p. 486 na něm, 
pozemek parc. č. 10/2 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemky parc. č. 10/3, 24 a stavba č.p. 77 na nich, 
pozemek parc. č. 25 a stavba č.p. 32 na něm, 
pozemek parc. č. 23 a stavba č.p. 96 na něm, 
pozemek parc. č. 22/1 a stavba č.p. 95 na něm, 
pozemek parc. č. 21 a stavba č.p. 63 na něm, 
pozemek parc. č. 20 a stavba č.p. 31 na něm, 
pozemek parc. č. 19 a stavba č.p. 30 na něm, 
pozemek parc. č. 18/1 a stavba č.p. 29 na něm, 
pozemek parc. č. 17 a stavba č.p. 28 na něm, 
pozemek parc. č. 15 a stavba č.p. 26 na něm, 
pozemek parc. č. 45 a stavba č.p. 22 na něm, 
pozemek parc. č. 47 a stavba č.p. 23 na něm, 
pozemek parc. č. 46 a stavba č.p. 24 na něm, 
pozemek parc. č. 50 a stavba č.p. 435 na něm, 
pozemek parc. č. 54/1 a stavba č.p. 25 na něm, 
pozemek parc. č. 54/4 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 58/3 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 57 a stavba č.p. 69 na něm, 
pozemek parc. č. 59/48 a stavba č.p. 1063 na něm, 
pozemek parc. č. 59/47 a stavba č.p. 1064 na něm, 
pozemek parc. č. 59/40 a stavba č.p. 847 na něm, 
pozemek parc. č. 1682 a stavba č.p. 428 na něm, 
pozemek parc. č. 1681 a stavba č.p. 408 na něm, 
pozemek parc. č. 1683/2 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 59/4 a stavba č.p. 577 na něm, 



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 14 

pozemek parc. č. 59/6 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1684/1 a stavba č.p. 548 na něm, 
pozemek parc. č. 1684/3 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1686/4 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1686/3 a stavba č.p. 969 na něm, 
pozemek parc. č. 1688 a stavba č.p. 272 na něm, 
pozemek parc. č. 1691 a stavba č.p. 273 na něm, 
pozemek parc. č. 1689 a stavba č.p. 281 na něm, 
pozemek parc. č. 59/58 a stavba č.p. 1053 na něm, 
pozemek parc. č. 59/59 a stavba č.p. 1052 na něm, 
pozemek parc. č. 59/60 a stavba č.p. 1051 na něm, 
pozemek parc. č. 59/61 a stavba č.p. 1050 na něm, 
pozemek parc. č. 1712/1 a stavba č.p. 220 na něm, 
pozemek parc. č. 1714 a stavba č.p. 301 na něm, 
pozemek parc. č. 1716 a stavba č.p. 381 na něm, 
pozemek parc. č. 1718 a stavba č.p. 185 na něm, 
pozemek parc. č. 72 a stavba č.p. 391 na něm, 
pozemek parc. č. 74 a stavba č.p. 443 na něm, 
pozemek parc. č. 1721 a stavba č.p. 370 na něm, 
pozemek parc. č. 1731/2 a stavba č.p. 1701 na něm, 
pozemek parc. č. 1733/2 a stavba č.e. 433 na něm, 
pozemek parc. č. 1705/2 a stavba č.p. 1039 na něm, 
pozemek parc. č. 1706 a stavba č.p. 731 na něm, 
pozemek parc. č. 1708/2 a stavba č.p. 565 na něm, 
pozemek parc. č. 1709/3 a stavba č.p 964 na něm, 
pozemek parc. č. 1709/4 a stavba č.p. 1071 na něm, 
pozemek parc. č. 1710 a stavba č.p. 344 na něm, 
pozemek parc. č. 1695 a stavba č.p. 343 na něm, 
pozemek parc. č. 1696/2 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1697 a stavba č.p. 547 na něm, 
pozemek parc. č. 1673/2 a stavba č.p. 1122 na něm, 
pozemek parc. č. 1675/2 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1675/3 a stavba č.p. 362 na něm, 
pozemek parc. č. 1677/2 a stavba č.p. 333 na něm, 
pozemek parc. č. 1677/3 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1678/2 a stavba č.p. 889 na něm, 
pozemek parc. č. 1679 a stavba č.p. 454 na něm, 
pozemek parc. č. 1666 a stavba č.p. 458 na něm, 
pozemek parc. č. 1661/4 a stavba č.p. 1481 na něm, 
pozemek parc. č. 1659/2 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1651 a stavba č.p. 260 na něm, 
pozemek parc. č. 1653/2 a stavba č.p. 793 na něm, 
pozemek parc. č. 1654 a stavba č.p. 257 na něm, 
pozemek parc. č. 1656 a stavba č.e. 387 na něm, 
pozemek parc. č. 2233/2 a stavba č.p. 358 na něm, 
pozemek parc. č. 2231/3 a rozestavěná budova na něm, 
pozemek parc. č. 2230 a stavba č.p. 651 na něm, 
pozemek parc. č. 2228 a stavba č.p. 650 na něm, 
pozemek parc. č. 2226 a stavba č.e. 106 na něm, 
pozemek parc. č. 2227/2 a stavba č.p. 862 na něm, 
pozemek parc. č. 2225/2 a stavba č.p. 271 na něm, 
pozemek parc. č. 2225/4 a stavba č.p. 1410 na něm, 
pozemek parc. č. 2020/4 a stavba č.p. 798 na něm, 
pozemek parc. č. 2020/6 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 2020/3 a stavba č.p. 797 na něm, 
pozemek parc. č. 2020/5 a stavba bez č.p./č.e. na něm, 
pozemek parc. č. 1979/11 a stavba č.p. 1081 na něm, 



Č.j. P4/137375/16/OST/MAJR  

 

 
str. 15 

pozemek parc. č. 1979/13 a stavba č.p. 1082 na něm, 
pozemek parc. č. 1979/15 a stavba č.p. 1083 na něm, 
pozemek parc. č. 1979/17 a stavba č.p. 1084 na něm, 
pozemky parc. č. 1979/19, 1979/20 a stavba č.p. 1085 na nich, 
pozemek parc. č. 1979/21 a stavba č.p. 1086 na něm, 
pozemky parc. č. 1979/23, 1979/24 a stavba č.p. 1087 na nich, 
pozemky parc. č. 1979/25, 1979/26 a stavba č.p. 1088 na nich, 
pozemky parc. č. 1979/27, 1979/28 a stavba č.p. 1089 na nich, 
pozemek parc. č. 1979/29 a stavba č.p. 1090 na něm, 
pozemek parc. č. 1941/17 a stavba č.p. 1091 na něm, 
pozemek parc. č. 1941/7 a stavba č.p. 1092 na něm, 
pozemek parc. č. 1941/8 a stavba č.p. 1093 na něm, 
pozemek parc. č. 1941/11 a stavba č.p. 1094 na něm, 
pozemek parc. č. 1941/12 a stavba č.p. 1095 na něm, 
pozemek parc. č. 1939/2 a stavba č.e. 144 na něm, 
pozemek parc. č. 1936/12 a stavba č.p. 1096 na něm, 
pozemek parc. č. 1936/11 a stavba č.p. 1097 na něm, 
pozemky parc. č. 1936/10, 1936/9 a stavba č.p. 1098 na nich, 
pozemky parc. č. 1936/8, 1936/7 a stavba č.p. 1099 na nich, 
pozemek parc. č. 1936/6 a stavba č.p. 1100 na něm 
pozemek parc. č. 1935/2 a stavba č.p. 1020 na něm, 
pozemek parc. č. 1647/3 a stavba č.p. 1496 na něm, 
pozemek parc. č. 6, 16, 18/2, 22/2, 27, 28, 32, 35, 37/1, 37/2, 41/3, 43/2, 44/4, 52, 53, 54/3, 55, 56/1, 
58/2, 59/1, 59/3, 59/5, 59/7, 59/18, 59/19, 59/29, 59/30, 59/31, 59/32, 59/38, 59/39, 59/68, 59/70, 73/1, 
75, 107/2, 107/3, 1647/2, 1652/1, 1653/1, 1655, 1657/1, 1657/2, 1659/3, 1660/1, 1661/2, 1667/1, 1673/1, 
1674, 1675/1, 1677/1, 1678/1, 1680, 1683/1, 1684/2, 1684/4, 1684/6, 1685/1, 1686/1, 1686/2, 1690, 
1692, 1696/1, 1698, 1705/1, 1707, 1708/1, 1709/1, 1709/2, 1711, 1712/2, 1713, 1719, 1722, 1731/1, 
1733/1, 1935/1, 1936/1, 1936/13, 1939/1, 1941/1, 1941/5, 1941/14, 1941/16, 1979/1, 1979/10, 1979/22, 
1979/35, 1979/37, 1979/39, 1979/41, 1979/47, 1979/49, 2020/1, 2020/2, 2225/1, 2225/3, 2227/1, 2229, 
2231/1, 2233/1, 2389/1, 2390, 2465/1, 2465/2, 2494, vše k.ú. Kunratice. 
 
III. Dotčené orgány na dodejku: 
- Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 
- Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 
- Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 
- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP OCP, IDDS: 48ia97h 
- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP RED, odd. krizového managementu, IDDS: 48ia97h 
- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP OPP, IDDS: 48ia97h 
- ÚMČ Praha 4, OST odd. VÚR (vodoprávní úřad), Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč 
- ÚMČ Praha 4, OŽPAD, Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč 
  
IV. Na vědomí: 
- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zast. MHMP OTV, IDDS: 48ia97h 
- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zast. MHMP SVM, IDDS: 48ia97h 
 
 
Co: spis, evidence 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 17.01.2024 20:08:50.

Zaručený elektronický podpis je neplatný, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Certifikační autorita - certifikát nenalezen.
Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 1F648B, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu Ing. Miloslava
Koptíková, Městská část Praha 4 [IČ 00063584]. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 9718549D6A4DD48D35F733849D6B156E0B4D716EAF80FAD2F9F1DC1E6D04BA66
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
17.1.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Ui


		2024-01-17T19:08:51+0000
	Not specified


		2024-04-26T14:26:25+0000


		2024-04-30T09:15:44+0200
	Ing. Lenka Alinčová




